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Mandag den 29. april afholdtes ordinær generalforsamling i det Nordfynske kystsikrings-, dige- og 

pumpelag. 

Indbudte / mødte: 50 stemmeberettigede personer var fremmødt. 

Afbud: Bjarne P. Nielsen 

Velkomst ved formanden 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent: 

Bestyrelsen foreslår: Advokat Christian Bonnesen 

Dirigenten skal konstatere følgende: 

At generalforsamlingen afholdes rettidigt 

At generalforsamlingen er lovlig indvarslet, med 14 dages varsel. 

 Fyens Stiftstidende 14-04-2019 og 20-04-2019 

 Ugeavisen Nordfyn 09-04-2019 og 15-04-2019 

 www.nordfynskyst.dk 

At generalforsamlingen kan godkendes som lovlig og beslutningsdygtig. 

Valg af stemmetællere. 

Dirigenten valgtes med akklamation 

2. Beretning – svar på indkomne skriftlige forespørgsler er medtaget. 
 
Beretningen fremlægges af formanden Mikkel Boelck  

 

Goddag og velkommen, det er dejligt at se så mange fremmødte. 

Vejret 

2018 var vejr gunstigt for digerne først her i januar – februar 2019 havde vi adskillige storme, der 

i den grad bragte uorden på forstranden langs hele vores kyststrækning. Der blev gnavet i di-

gerne og kystskranter uden diger. Vinden er åbenbart kommet fra andre retninger, end de sæd-

vanlige for sandet blev i den grad trukket ud flere steder. Vi følger stadig, hvor sandet kommer 

tilbage og lægger sig. 
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Ved vores forårs gennemkørsel af stranden her i 2019, er entreprenøren anmodet om at der, 

hvor sandet ligger ude i strandkanten med deraf bagvedliggende indsøer, skubbes sandet tilbage 

til diger mm. 

Storm med højvande har der ikke været nogen af, der har udgjort en større trussel. 

Gennemkørsel af hele kyststrækningen 

Med 2018´s milde start gav det ikke meget til gennemkørsel. 2019 er som nævnt startet anderle-

des. Vi er pt i gang med at få kørt vores kyststrækning igennem. Entreprenøren lægger nedskyl-

lede sten tilbage på høfder og skråningssikringer, dels ved at samle ned skredne sten op og dels 

vi at tilføre yderligere sten. Jern i høfderne bliver klippet af. Sand som ligger i vandkanten bliver 

skubbet op til skråningssikring og digerne. 

Der er steder, hvor der ikke er diger, men højere liggende arealer, der er blevet angrebet, som vi 

retablerer. 

Lovliggørelse af sikringsanlæg ved Pilevej 

På grund af overførsel af sager vedrørende kystbeskyttelse på land, fra Kystdirektoratet til kom-

munerne, er sagen stadig ikke afsluttet. Var varslet til 1/1-18 udskudt et par gange endte 1/9-18. 

Fremtidig kystbeskyttelse 

Der har været megen debat omkring hård og blød kystsikring. Vi må erkende, at uden hård kyst-

sikring (Skråningssikring med sten og bølgebrydere), kan vi ikke beskytte digerne tilstrækkeligt. 

Ved højvande vil havet stå op af et jorddige, og gøre dette svagt.  

Sandfordringen (blød sikring) beskytter ikke digerne direkte, men sørger for, at havbunden ikke 

er for dyb, således, at bølgerne løber deres energi af, før de når digerne. 

Egebjerggaard – Haveskoven mod vest til første høfde 

Egebjerggaard har forespurgt om kystsikring af ovennævnte strækning. Strækningen ligger højt i 

terræn og indebærer ikke nogen risiko for oversvømmelse, men vejen der går langs skrænten er 

flere steder tæt på at skride ned. Vi har i denne forbindelse henvendt os til kommune og Kystdi-

rektoratet, om vi skal foretage sikring af denne strækning, idet vi tidligere har fået at vide, at det 

skulle vi ikke. 

Fliser på digekronen 

Vi har i 2018 fået lagt nye fliser fra Haveskoven til Fruerlundsvej, hvilket oversteg den årlige bud-

getramme med t. kr. 150, som bestyrelsen accepterede ved en budgetoverførsel fra 2019 til 

2018. 

Der vil således i 2019 kun blive foretaget reparationer, på strækninger der trænger meget. 
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Vi har fortsat arbejdet med at finde på løsninger med græs, der gror op mellem fliserne og der-

ved trykker dem fra hinanden, herunder anvendelse af knust beton – som vi dog er kraftigt frarå-

det af både kommune og entreprenør.  

Den helt optimale løsning er ikke fundet, men vi prøver med gasbrænding, sprøjtning med skum, 

fejning med hård kost mm. 

Græsslåning 

Vi har til 2019 pris udsat opgaven med dige græsslåning, der var besparelse ved entreprenør 

skift. Derfor er antaget anden entreprenør til græsslåning. Græsslåning vil finde sted medio maj 

Bjørneklo 

Hører til invasive planter. Nordfyns kommune har lavet en handlingsplan for udryddelse af bjør-

nekloen, og har i den forbindelse skrevet til laget, og anmodet om at fjernet bjørnekløer, der 

gror langs vandløb. 

Ser I derfor bjørnekløer i naturen i sommerhusområdet, bedes i venligst give Laget besked 

herpå, så vi kan iværksætte fjernelse hurtigst mulig. 

Hyben 

Bestyrelsen har i 2018 gennemført en forsøgsetape med fjernelse af hyben, på den udvendige 

side af diget. Vi blev lidt ramt af tørken, arealer med fjernelse af hyben blev sået med græs, der 

ikke kom i vækst. 

Naturstyrelsens anbefaling om fjernelse af hyben, sker på baggrund af hyben er en invasive 

plante, der skader naturen, da den breder sig kraftigt. 

Plantens rodnet, har yderligere den skadevirkning, at det gør jorden i digerne porøs, så ved vand 

på diget, vil vandet kunne løbe ned langs plantens rodnet og skylle dige skråningen ud. 

Vi har for 2019 ikke besluttet at igangsætte nogen strækninger endnu, men vil forespørge Nord-

fyns Kommune hvorledes de forholder sig til hyben og metoder til fjernelse af planterne. 

Bestyrelsen har af økonomiske årsager besluttet, at der kun vil blive fjernet hyben på den udven-

dige side i første omgang samt lagt i budget ramme på kr. 200 t. pr. år. 

 

Vestre Pumpelag 

2018 blev året, hvor den gamle pumpe var udtjent og der er skiftet til en ny. 
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Spørgsmål til beretningen 

 

Parly Larsen, Bag Diget 2 

Stenlægning udfor Kystvejen 3 eksisterer ikke mere? 

Vi følger op 

Palle Hansen, Østparken 13 

Tværdiget ved Østparken til Fløjvejen, fliser er i dårlig forfatning. 

Tages med på den kommende besigtigelse. 

Kurt Nielsen, Bjørnegyden 3 

Der er lagt sten på, men diget mod Tørresø graves ud. 

Tages op. 

Parly Larsen, Bag Diget 2 

Præstevænget – trappetrin højt – sandet er skyllet væk. 

Taget til efterretning 

John Eriksen, Vibevænget 2 

Bliver sandet skubbet op? 

Ja 

Henning Findshøj, Østre Strandvej 198 

Ved nr. 204 ligger sandet meget højt. 

Herefter var der ikke flere der ønskede ordet. 

Beretningen blev godkendt. 
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3. Godkendelse af foregående års reviderede regnskab 

Der fremlægges en fælles årsrapport for Det Nordfynske kystsikringslag, Hasmark Vestre Pumpe-

lag og Hasmark Mellemste pumpelag. 

Årsrapporten er derfor opdelt i 3 delregnskaber. 

Kystsikringslaget 

Året resultat udviser et overskud på t. kr. 1.804 (-2.139) hvilket skyldes sandfodring i efteråret 

2017. Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 2.069. 

Formuen udgør t. kr. 14.773 (t. kr. 13.036) heraf udgør Katastrofefonden t. kr. 18.684 (t. kr. 

18.751), faldet skyldes negativ rente på indlånskonti. 

Mellemste pumpelag 

Årets resultat udviser et overskud på t. kr. 111 (t. kr. 26) ændringen skyldes øget partsbidrag 

med t. kr. 72. Der var budgetteret med et overskud på t. kr. 89. 

Formue udgør t. kr. 70 (t. kr. -42) 

Vestre pumpelag 

Årets resultat udviser et underskud på t. kr. 156 (t. kr. 16), hvilket skyldes at den ventede pum-

peudskiftning nu fandt sted. Der var budgetteret med et overskud t. kr. 2. 

Formue udgør t. kr. 4 (t. kr. 160) 

Spørgsmål: 

Henning Findshøj, Østre Strandvej 198 

Hvilken pumpe var udskiftet. 

Vestre Pumpelags. 

Årsregnskabet blev godkendt med akklamation. 

4. Forelæggelse af indkomne forslag 

Der er ikke indkommet forslag – punktet udgår. 

5. Godkendelse af kommende års budget 

Kystsikringslaget 

Der budgetteres med uændret partsbidrag fra kr. 140,00 + moms kr. 35,00 i alt kr. 175,00, som-

merhuse har 10 parter så deres bidrag øges fra kr. 1.400,00 + moms kr. 350,00 i alt kr. 1.750,00. 

Budgetteret resultat viser et overskud på t. kr. 2.594 (t. kr. 2.594). 
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Hasmark mellemste pumpelag 

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 30,00 + moms i alt kr. 37,50 pr. part, for som-

merhuse bliver det kr. 300,00 + moms i alt kr. 375,00. 

Budgetteret resultat t. kr. 51. 

Hasmark vestre pumpelag 

Der budgetteres med uændret partsbidrag på kr. 20,00 + moms i alt kr. 25,00 pr. part, for som-

merhuse kr. 200,00 + moms kr. 250,00. 

Budgetteret resultat t. kr. 19 

Budget godkendt med akklamation. 

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer for 3 år: 

 

Bjarne P. Nielsen (landmænd) (modtager ikke genvalg) – i stedet foreslår bestyrelsen Bent Mark-

vor Rasmussen, Dyssevænget 10, 5450 Otterup – Bent Markvor Rasmussen nyvalgtes med akkla-

mation. 

Paul Hansen (Hasmark) (modtager genvalg) – Paul Hansen blev genvalgt med akklamation. 

7. Valg af personlige stedfortrædere for 3 år. 

Bent Markvor Rasmussen (Landmænd) (modtager valg) – da Bent Markvor Rasmussen er fore-
slået til bestyrelsen foreslå bestyrelsen Dennis Stentebjerg Hansen som ny suppleant (modta-
ger valg). – Dennis Stentebjerg nyvalgtes med akklamation som landmand. 
Torben Johansen (Hasmark) (modtager valg) – Torben Johansen genvalgtes med akklamation 
for Hasmark 

8. Valg af tillidsmænd for pumpelag for 2 år: 

Udgår – vælges kun i lige årstal. 
 

9. Valg af suppleanter for tillidsmænd for 2 år: 

Udgår vælges kun i lige årstal. 

10. Eventuelt 

Steen Andersen, Forårsvej 7 

Kørespor, bliver de udjævnet? 

Udjævnes 

Poul Kildemose, Østre Strandvej 66 

Sand mangler. 
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Herefter var der ikke flere er ønskede ordet. 

Dirigenten takkede for god ro og orden og gav ordet videre til formanden, som afsluttede med tak til 

dirigenten og ønskede alle en god sommer 

Referat 

Mogens Stougaard 

Dirigent 

Christian Bonnesen 

Bestyrelsen 

 

Mikkel Boelck  Søren Dyssemark  Paul Hansen 

Formand  Næstformand 

Frede Kruse  Keld Styrbak  Carsten Bryder 

Søren Holm  Bent Markvor Rasmussen 

Tillidsmænd for pumpelag 

Erland Redtz   Søren Sløvborg 

Mellemste pumpelag  Vestre pumpelag    
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 
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Mogens Stougaard
Referent
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2019-06-18 10:56:36Z

Christian Elneff Bonnesen
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-334222124348
IP: 185.170.xxx.xxx
2019-06-18 11:53:51Z

Erland Redtz Jensen
Medlem
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Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-089082408486
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Bestyrelsesmedlem
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  2019-06-18 18:57:08 UTC   Keld Styrbak                86.52.184.47     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-18 18:58:19 UTC   Keld Styrbak                86.52.184.47     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-18 19:40:05 UTC   Frede Holmstedt Kruse       66.102.9.40      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-18 19:40:06 UTC   Frede Holmstedt Kruse       66.102.9.33      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-18 19:40:13 UTC   Frede Holmstedt Kruse       66.102.9.33      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-18 19:43:54 UTC   Frede Holmstedt Kruse       87.49.44.186     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-18 19:45:00 UTC   Frede Holmstedt Kruse       87.49.44.186     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-19 03:32:14 UTC   Bent Markvor Rasmussen      5.186.127.150    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-19 03:32:27 UTC   Bent Markvor Rasmussen      5.186.127.150    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-19 03:33:24 UTC   Bent Markvor Rasmussen      5.186.127.150    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-19 03:44:12 UTC   Bent Markvor Rasmussen      5.186.127.150    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-19 08:34:10 UTC   S?ren Holm                  85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-19 08:34:14 UTC   S?ren Holm                  85.129.34.99     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-19 08:34:19 UTC   S?ren Holm                  85.129.34.99     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-19 08:35:53 UTC   S?ren Holm                  85.129.34.99     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-19 19:35:02 UTC   Mikkel Boelck Nielsen       93.90.15.107     The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-19 19:35:08 UTC   Mikkel Boelck Nielsen       93.90.15.107     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-19 19:39:10 UTC   Mikkel Boelck Nielsen       93.90.15.107     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-20 10:53:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Carsten Sylvester Bryder" at "csbryder@gmail.com"                                                                                                                                     
  2019-06-20 10:53:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Paul Hansen" at "pauleva@youmail.dk"                                                                                                                                                  
  2019-06-20 10:53:09 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "S?ren Dyssemark Knudsen" at "sdyssemark@gmail.com"                                                                                                                                    
  2019-06-20 10:53:10 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "S?ren Sl?vborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"                                                                                                                                        
  2019-06-20 11:00:35 UTC   Carsten Sylvester Bryder    66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-20 11:10:42 UTC   Carsten Sylvester Bryder    66.102.9.42      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-20 11:10:50 UTC   Carsten Sylvester Bryder    212.27.20.144    The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-20 11:12:16 UTC   Carsten Sylvester Bryder    212.27.20.144    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-20 18:06:36 UTC   Paul Hansen                 83.93.22.174     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-21 15:48:08 UTC   S?ren Dyssemark Knudsen     66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-21 15:48:13 UTC   S?ren Dyssemark Knudsen     66.102.9.38      The signing request email was opened by the signer                                                                                                                                                                                  
  2019-06-21 15:48:18 UTC   S?ren Dyssemark Knudsen     2.104.222.82     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-21 15:48:59 UTC   S?ren Dyssemark Knudsen     2.104.222.82     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-22 10:54:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Paul Hansen" at "pauleva@youmail.dk"                                                                                                                                                  
  2019-06-22 10:54:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "S?ren Sl?vborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"                                                                                                                                        
  2019-06-24 10:55:05 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "Paul Hansen" at "pauleva@youmail.dk"                                                                                                                                                  
  2019-06-24 10:55:06 UTC   Penneo system                                A signing request reminder email was sent to "S?ren Sl?vborg Pedersen" at "slovborg@mail.dk"                                                                                                                                        
  2019-06-24 18:58:04 UTC   Paul Hansen                 83.93.22.174     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-24 19:01:49 UTC   Paul Hansen                 83.93.22.174     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-26 08:54:15 UTC   S?ren Sl?vborg Pedersen     87.58.97.114     The document was viewed by the signer                                                                                                                                                                                               
  2019-06-26 08:56:15 UTC   S?ren Sl?vborg Pedersen     87.58.97.114     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesn?stformand, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, medlem, medlem, referent, dirigent, bestyrelsesmedlem  
  2019-06-26 08:56:15 UTC   Penneo system               87.58.97.114     The document signing process was completed                                                                                                                                                                                          
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  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQ7IFRyaWRlbnQvNy4wOyAuTkVUNC4wQzsgLk5FVDQuMEU7IC5ORVQgQ0xSIDIuMC41MDcyNzsgLk5FVCBDTFIgMy4wLjMwNzI5OyAuTkVUIENMUiAzLjUuMzA3Mjk7IHJ2OjExLjApIGxpa2UgR2Vja28=
  signingRequestId Mzk1NTYxOA==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVTRlAtRFU1QUgtVUZMMVktOEdaU0otWlRQSjUtRlg1RUkiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjQwNmI5NDVmNzMyNmU5ZDZhMTVkM2NjOWUzZTY4MDM5NDMzZjdkZTFiMDk3OTdiMWEwN2UxYjFlNzZkNzZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge R1dFMFgtNDMxRUItRjFDSlQtMVpLRkItWlNUV0UtVVY3N0U=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0xOSAxOTozODoyNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 NATPo012VV3nTFFfpkQdFh8EOgniNxtw1hhwQwGmTZw=


 
LGSyojZ4HcEP21bzswIyIVjrs/vHPRNcmKzB1kw1N3mxtevUcHWtQApq5pixZ8GKljWmzzDafHU2
L/itKBpLfe7k0c0PC5TUW6ckUpkRvhIYv17boBX3o0ZeRuDpPbanU9U2K6HlvvJU4sGhsju11Dp3
hduCPCocfRs2pT+zR4kd0p+TV53ADZ3+Sd/NzKcIakYJa2hijZvHgp1xmzdRvCz+qE89mZjo1btV
niMpo5zy0dvXyLBvJVGA0x1cc/sZID7vzYQ/EVFsWB/UFFr++uC7ILPYff1wtrR2ll/muAcntI70
sbH4wyRaYlafcyWB9+G5cYoWDZ+/to4efPSEyg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMl8zXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEyLjEuMSBNb2JpbGUvMTVFMTQ4IFNhZmFyaS82MDQuMQ==
  signingRequestId Mzk1NTYyMQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVTRlAtRFU1QUgtVUZMMVktOEdaU0otWlRQSjUtRlg1RUkiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjQwNmI5NDVmNzMyNmU5ZDZhMTVkM2NjOWUzZTY4MDM5NDMzZjdkZTFiMDk3OTdiMWEwN2UxYjFlNzZkNzZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge T1gyUVAtUVZVVzItWkY2NkctMDhDVk8tQUNFT1EtU1NEWkU=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yMCAxMToxMTowNyswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 fdezJ5tHzBUADb7L0wFfLf0HrJFmRlQszmhu7D/W36g=


 
eVpqS1NvD/v6TFRZMP9DUSvKilfcfHBYJnSwnQvLdUXSk6KvQ4uq9y4oI8Dh/Aj++xbjk7XqyGWz
Yn2wVLtERJGgfIOvD4DZtCzSVb+j5A67I4NWT3Vr+12uycFT3vnqdaZKqbp9oe95MaqAWpAZGgv4
APozjC+GdiRcvOU+ueb9LkyYghMvMUfxsyEsqoy6XsyxWBPFREu+QKzxp0T1z1rYoDDPL9gQgF7D
prUiJmqy3yqG7XzHghjqVNC2inq2wbz09QP/M1Gg/frCEh5bVvpXYFXhW6F7msV+PGNcmjyvemd1
NoC7j6+qIxCEusKFUmJat+uyS3xudxC5c+Ptug==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgNi4xOyBXaW42NDsgeDY0KSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvNzQuMC4zNzI5LjE2OSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  signingRequestId Mzk1NTYxOQ==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVTRlAtRFU1QUgtVUZMMVktOEdaU0otWlRQSjUtRlg1RUkiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjQwNmI5NDVmNzMyNmU5ZDZhMTVkM2NjOWUzZTY4MDM5NDMzZjdkZTFiMDk3OTdiMWEwN2UxYjFlNzZkNzZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTUyQTEtRUJDVkstSFAyRUgtRU5JVFUtRUtWN1YtTEtYUEw=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yMSAxNTo0ODo0MCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /C2RqKK1B7MEZX47ozLctIdKLNrb+6Julz08BAQtOco=


 
fvDgQlTbSkcZKdb0Xn92tJx233qqrdYgNCYSUZJ3uvMYkSY9h6tja/8bcDgO9QHH5Zg7dkpMkLGu
QjgqllGcRtxJ+buh9fG6LRqREQ+yx4HwSwW44XnRm6k6r9przMznHSe2VFFzcoCdZS7LBlxRRfwL
4FGau2vJx+tcCUeNezTwa/FASdwjUtRg7s5W3+OS/bgqCBhQN69is9n3h+rnaxoPomX/S6Vfg1wU
GGZ/qkaQ5JCeWSgQrHEsnC57XW8RyGv8Bm1PINWZEW9jv4m12sbGmeGqm88Lwf+y6+M/bDHYem3S
KaExw0IXEmLa//bSLi25FwjVGwlRYpUr6tCbow==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NDsgcnY6NjcuMCkgR2Vja28vMjAxMDAxMDEgRmlyZWZveC82Ny4w
  signingRequestId Mzk1NTYyMg==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVTRlAtRFU1QUgtVUZMMVktOEdaU0otWlRQSjUtRlg1RUkiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjQwNmI5NDVmNzMyNmU5ZDZhMTVkM2NjOWUzZTY4MDM5NDMzZjdkZTFiMDk3OTdiMWEwN2UxYjFlNzZkNzZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge RUZUR0ctRVpXVjUtNU9WWEotVDg0S0gtTDJWT1MtREwwRDU=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNCAxOTowMTowOCswMDAw

            


  
 
 
 
 
 
 /AvkRfOt8MNen0VpR3i2rRg089V0AeQSI0iRdxfn+EU=


 
ecX+iTLHpEveHv2tA8nyhpsXjmEApQsy7emGVUx5jCsweqXVZWJb2KhX1ZJ2Ps7TLQOQaw6oXoi6
bOTFPlxsDfR/tFsHZv+2aUMEgHhqZgLEByK/F2F03RDTicmJVewvljAznM8acVofk0uoUV1TlV7B
aK6oCDw4qOKH2YXidrnNHP/agEBCPt8ByUqu8Z/0ETAvN/5BJn1sA+z0yRVAQKdszs+8mtJI+RmA
gx9twK9HeqP3I5vA7+x0TLdZ9rn6uDyfy2hqSyU3GcY6IUgj3HN/eskB9IJ6AjNUY7FMGjTCX3xA
f4mpXg5pZ2RgLZRNt0nG3TiA3nuUianKGMakIw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83NC4wLjM3MjkuMTMxIFNhZmFyaS81MzcuMzYgQVZHLzc0LjAuNzkxLjEzMw==
  signingRequestId Mzk1NTYyNg==
  document_digests W3sia2V5IjoiOEVTRlAtRFU1QUgtVUZMMVktOEdaU0otWlRQSjUtRlg1RUkiLCJkaWdlc3QiOiI1ZjQwNmI5NDVmNzMyNmU5ZDZhMTVkM2NjOWUzZTY4MDM5NDMzZjdkZTFiMDk3OTdiMWEwN2UxYjFlNzZkNzZkIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge UDVaV1gtSThXQlEtWVhEVVctU1kzUE4tWklJUTUtQTNESEU=
  TimeStamp MjAxOS0wNi0yNiAwODo1NDozMiswMDAw
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